
OBSAH

Provedl jse m  to tak, že jsem  z balíčku karet vytáhl všechny 
piky a jednoho žolíka. Od esa po krále =  1-13. Žolík = Ц- 
Pak jsem, je  zamíchal a rozdal. Pořadí karet určilo pořadí 
povídek, na základě je jich  pozice v seznamu, který m i zaslal 
nakladatel. Vznikla tak velice příjem ná rovnováha m ezi těm i 
literárnějším i kousky a vyloženým i drasíáky. Navíc jsem  před 
každou povídku, nebo za n i (podle toho, co se m i zdálo vhod
nější), při,pojil vysvětlující kom entář. P ř íš tí sbírka: vybráno 
podle tarotů.

Úvod:
O provozování (tém ěř) zapom enutého um ění 9 

P itevní sál čtyři 19 
P án  v černém  obleku 46 

Vše, co miluješ, z tra tí se v dáli 73 
S m rt Jacka  H am iltona 89 

M ístnost sm rti 122 
Sestřičky z E lurie 149 

Všechno je  definitivní 213 
L. T . a  jeho teorie domácích zv ířat 268 

Silniční virus míří n a  sever 292 
O běd v G otham  Café 319 

Ten pocit,
co popsat se dá  jen  těm i francouzskými slovy 355 

1408 374 
J ízd a  na  S třele 415 

Č tvrťák pro š těstí 459

Povídku Sestřičky z  E lu rie  přeložila L inda  B artošková


